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Forord 
Gjennom prosjektet som nå er avsluttet, har Bjaavann Golfklubb – Kristiansand fått anledning til å 

prøve ut og analysere hvordan klubben kan dele positive golfopplevelser med andre enn klubbens 

medlemmer. Prosjektmidlene fra Stiftelsen DAM, tidligere EstraStiftelsen, åpnet muligheter, men 

påla oss også å arbeide systematisk med problemstillingene. Prosjektet har gitt resultater ut over det 

vi så for oss i planleggingsfasen. Det bekrefter at prosjektet har gitt læring som vi ikke ville hatt ellers.  

Vi takker Norges Idrettsforbund, ved Line Hurrød, og Norges Golfforbund, ved Gøril Hansen og Lise 

Bjørnstad, for godt og inspirerende samarbeid. Deres kommentarer og oppmuntring har vært viktige 

bidrag for de resultatene vi har oppnådd. Men mest av alt takker vi for at Stiftelsen DAM har gitt oss 

muligheten til å gjennomføre dette prosjektet. Bjaavann Golfklubb – Kristiansand står nå sterkere 

enn før i sin ambisjon om å gjennomføre samfunnsprosjekt, det vil si legge til rette for golfaktiviteter 

til nytte og glede for andre enn klubbens medlemmer. 

 

Kristiansand, 25. februar 2020 

Bjaavann Golfklubb – Kristiansand  

Per-Anders Havnes 

Prosjektleder 

 

 

Sammendrag  

Utgangspunkt for prosjektet var at Bjaavann Golfklubb ønsket å legge til rette for å inkludere andre 

enn klubbens medlemmer i golfaktiviteter. Vi siktet mot mennesker som ville ha nytte og glede av 

golf, men som ikke hadde forutsetninger for å oppsøke klubben på egen hånd. På søketidspunktet 

hadde klubben arrangert Golf Grønn Glede i fire år for deltakere med psykiske- eller rusproblem. 

Modellen for organisering og finansiering av idrettslag må imidlertid tilpasses for å at det skal 

inkludere andre enn ordinært betalende medlemmer. Prosjektet hovedformål var å legge til rette for 

at det vi betegner samfunnsprosjekt skal blir en varig og bærekraftig del av klubbens aktiviteter. 

Dette ville vi også dele med andre golfklubber. 

I prosjektperioden har klubben oppnådd å styrke kontakten med to eksterne samarbeidspartnere: 

Førstelinjetjenesten for psykiatri og rus i Kristiansand kommune og Kirkens bymisjon - Kristiansand. 

Skriftlig samarbeidsavtale er inngått med sistnevnte. Vi har ikke oppnådd kontakt med andre 

tilsvarende organisasjoner til tross for gjentatte forsøk. 

17 deltakere har fullført nybegynnerkurs i golf og en av disse har fullført Trener 1 opplæring. 10 GGG-

deltakere har fått delvis dekning av medlemskontingent i Bjaavann Golfklubb de siste to sesonger. 

I siste sesong var 17 medlemmer av golfklubben frivillig deltaker i ett eller flere aktiviteter innen 

GGG. Samtidig er de fleste av klubbens medlemmer kjent med og stolte av GGG-aktivitetene. 

35 personer var GGG-deltakere de to siste sesonger. 

Gjennomføring av prosjektet har fem hovedelement: 

1. Styrke samarbeid med eksterne partnere. Samarbeidet med to er styrket, mens to har falt fra av 

årsaker som klubben ikke kan påvirke. Informasjon om GGG og invitasjon til åpen dag ble sendt ut 

i samarbeid med Agder Idrettskrets og NGF, men uten resultat.  
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2. Forankre GGG i golfklubben. GGG- aktiviteter på banen når banen er åpen. Aktiviteter og 

oppnådde resultater har blitt presentert løpende og i årsmeldinger.  

3. Styrke frivillig innsats i samfunnsprosjekt. Støtte er gitt til opplæring av Trener 1 og til å anskaffe 

jakker. Frivillig innsats er framhevet og påskjønnet. Stabil gruppe av frivillige "golfhjelpere" er 

etablert. 

4. Etablere ordninger for å finansiere samfunnsprosjekt. Kompetanse i søknadskriving har blitt delt. 

Forslag til sponsorpakker for å finansiere støtte til medlemskontingent for GGG-deltakere med 

dårlig betalingsevne skal prøves ut i 2020.  

5. Erfaringsdeling med andre golfklubber. Det har vært løpende kontakt og erfaringsdeling med 

andre GGG-klubber i regi av NGF men også direkte. Oppsummering av erfaringer ble presentert i 

webinar organisert av NGF. 

Samarbeidet med to eksterne partnerne er styrket mens to har falt bort av årsaker som klubben ikke 

kan påvirke. Vi har hatt uventet store problemer med å nå fram til andre eksterne 

samarbeidspartnere og må finne andre måter å invitere til GGG. 

En funksjonshemmet ungdom har hørt om GGG fra andre enn oss og kontaktet klubben. Vi vil bruke 

GGG for å legge til retter for at han skal komme inn i klubbens juniorgruppe. 

Mange av klubbens medlemmer kjenner nå GGG og tenker på GGG som en «vanlig» aktivitet i 

klubben. Vi må likevel akseptere at det alltid vil være noen som ikke liker at et idrettslag skal ha 

samfunnsprosjekt. 

Vi bidrar for å framheve og oppmuntre til frivillige innsats generelt. Klubbens frivillige kapasitet må 

være tilstrekkelig for både løpende drift og samfunnsprosjekt. 

Kompetanse i å skrive søknader om ekstern finansiering deles med flere personer. Dessuten vil 

klubben prøve ut en sponsorpakke for støtte til medlemskontingent for GGG-deltakere med liten 

betalingsevne. 

Våre konkrete prosjektmål har blitt nådd i vekslende grad. 4 mot ønsket 10 har fullført Trener 1 

opplæring.  16 mot ønsket 15 er registrert som frivillige i GGG. Vi har 2 mot ønsket 3 eksterne 

samarbeidspartnere. GGG-utvalg og noen faste rutiner for planlegging og finansiering av 

samfunnsprosjekt er på plass. Styret har vedtatt å videreføre GGG. Tanker om videre utvikling skal 

diskuteres og prøves ut i 2020. 

Internt har prosjektet vist at det er like viktig å utvikle, budsjettere og prioritere bruk av frivillig 

innsats som det er å gjøre det for økonomiske ressurser. Eksternt har prosjektet vist hvor viktig 

eksterne samarbeidspartnere er, og at vi må ta utgangspunkt i mer enn egne golferfaringer når vi 

forteller om våre tilbud. 

Målene har kanskje vært litt for optimistiske, men de har gitt klubben noe å strekke seg etter. 

Deltakerne i GGG sier de har opplevd god aktivitet i frisk luft, mestringsglede og godt samvær. Dette 

er vår viktigste måloppnåelse. 

"Lovnorm for idrettslag med særlige tillegg gitt av NGF" knytter spillerett til medlemskap og betalt 

kontingent i en golfklubb. I inneværende prosjekt har vi avklart hva som kreves når vi ønsker å tilby 

golf til personer som har fysiske eller psykiske helseproblem og som ikke er medlem i klubben. 

Tilstrekkelig frivillig kapasitet i klubben, finansiering ut over medlemskontingent og tradisjonelle 

sponsorer samt eksterne samarbeidspartnere er de viktigste forutsetninger for å lykkes med 

samfunnsprosjekt. Klubben vil bygge på dette når vi i kommende år skal videreføre og utvikle Golf 

Grønn Glede. 
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Bakgrunn for prosjektet 
Da søknaden om støtte fra det som da het ExtraStiftelsen ble skrevet, hadde Bjaavann Golfklubb – 

Kristiansand fire års erfaring med det vi i klubben betegner samfunnsprosjekt. Med samfunnsprosjekt 

tenker vi på aktiviteter med stor samfunnsnytte som er til glede og nytte for personer som ikke er 

medlemmer i klubben. Med integrert forstår vi at disse aktivitetene skal inngå i klubbens ordinære 

aktiviteter 

I de fire årene hadde hatt vi årlige Golf Grønn Glede prosjekt med økonomisk støtte fra Norges 

Golfforbund og fra Samlelegatene i Kristiansand kommune. Deltakere var personer med psykiske 

helseproblem. Vi hadde også hatt to år med aktivisering og arbeidstrening for flyktninger med 

økonomisk støtte fra NAV. Begge prosjektene ble gjennomført stor innsats av frivillige fra klubben.  

Prosjektene passet godt inn i klubbens verdigrunnlag: Klubben skal være Åpen – Ærlig – Inkluderende 

– Entusiastisk.  Videre skal Bjaavann Golfklubb – Kristiansand være et godt sted å være for  

• medlemmer, gjester, samarbeidspartnere, ansatte og naboer 

• golfspillere på alle ferdighetsnivå 

• alle mennesker uavhengig av alder, fysiske og psykiske forutsetninger 

• natur og dyreliv 

Erfaringene fra disse årene viste imidlertid tydelig at organisering og finansiering som idrettslag etter 

rammene fra Norges Golfforbund og Norges Idrettsforbund ikke var hensiktsmessig for at 

samfunnsprosjektene kunne bli naturlige og langvarige aktiviteter i klubben. Vi ønsket derfor å 

undersøke hvordan vi kunne tilpasse klubben slik at samfunnsprosjektene kan inngå som faste og 

varige aktiviteter i klubben. 

Målsetting og målgruppe 

Målsetting 

I søknaden er målsetting og målgruppe definert på denne måten: 

Prosjektet Integrerte samfunnsprosjekt skal i løpet av to år bygge opp nødvendig kompetanse i 
Bjaavann Golfklubb, utvikle organisasjonen og finne eksterne samarbeidspartnere slik at 
samfunnsprosjektene kan bli en integrert og bærekraftig del av klubbens virksomhet. Da må 
samfunnsprosjektene skape og bruke ressurser som er felles med de andre delene av klubben. 

Konkret betyr det at Bjaavann Golfklubb ved utløpet av prosjektet skal ha:  

• 10 nye personer med Trener 1 utdanning,  

• en gruppe på 15 personer frivillige med den type erfaring som vi i dag finner hos 
golfhjelperne og arbeidslederne for flyktninger,  

• kontakt med tre eksterne samarbeidspartnere med brukere som hører med til vår målgruppe 
(se nedenfor), samt 

• faste rutiner for planlegging, organisering og finansiering av den type aktiviteter som i dag 
betegnes som samfunnsprosjekt.  

Målgruppe 

Gjennom Integrerte samfunnsprosjekt skal klubben nå ut til mennesker i lokalmiljøet utenfor klubben 
som trenger og kan ha nytte av en håndsrekning, avveksling eller oppmuntring. Det kan være 
mennesker som har eller har hatt problem med fysisk eller psykisk helse, eller mennesker som faller 
utenfor samfunnet. Deltakerne i GGG så langt er et eksempel på denne målgruppen. De er personer 
som sokner til førstelinjetjenesten for rus og psykisk helse eller har vært behandlet for lidelser i 
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hjerte eller lunger. Et annet eksempel er flyktninger som har fått aktivisering, arbeidstrening og 
innsikt i norsk språk, kultur og samfunnsforhold. 

I kommende år har klubben til hensikt å utvide målgruppen ved å informere om vårt tilbud i de ulike 
interesseorganisasjoner for pasient- eller rekonvalesentgrupper. Vi er også åpne for individuelle 
deltakere som henvender seg til klubben på eget initiativ, men klubben har ikke kapasitet til aktiv 
rekruttering gjennom annet enn organisasjoner.  

Prosjektgjennomføring og metode 
Prosjektets hovedformål har vært å styrke klubbens evne til å gjennomføre samfunnsprosjekt. I 

utgangspunktet hadde vi hadde vi innsett at samfunnsprosjektene dro på de samme ressursene som 

klubbens øvrige aktiviteter. Det betød at vi enten måtte anvende ressursene til tider der de var 

ledige, eller så måtte vi tilføre nye ressurser for dette formål. Vi visste også at flere andre golfklubber 

hadde tilsvarende aktiviteter, slik at erfaringsutveksling ville være verdifullt for alle. 

Siden dette har vært et utviklingsprosjekt for klubben, har vi vært klar over at det ville bli nødvendig 

å justere planer i løpet av prosjektet. 

1. De frivillige har årlig vært fulgt opp med spørsmål om deres oppfatning av praktisk 
gjennomføring og om hvordan det har vært å arbeide med GGG-deltakerne.  

Planer med to måneders tidshorisont for «vakter» og system for bytting har fungert godt. De 
frivillige er innforstått med at vi ikke kan vite hvor mange som møter opp hver dag, og 
aksepterer at de enkelte dager har møtt opp forgjeves.  

Alle frivillige sier at de finner stor glede og tilfredsstillelse av å veilede GGG-deltakerne. 

Stabilitet i gruppen av frivillige fra år til år, bekrefter dette. 

2. Golf Grønn Glede (GGG) dominerer bildet når det gjelder golfklubber med samfunnsprosjekt. 
Vi har hatt god kontakt og erfaringsutveksling med andre GGG-klubber flere ganger i året 
gjennom samlinger i regi av NGF og NIF og ved telefonkontakter. Dermed har det ikke blitt 
nødvendig med spesielle besøk til klubbene. 

Hver klubb har tilpasset seg lokale forhold. Hvem som er deres eksterne samarbeidspartnere 
og hvem som er GGG-brukere er svært avgjørende for hvordan oppleggene har vært. 

Noen tydelige fellestrekk er at de som er klubbens GGG-ansvarlige har vært sterkt engasjert 
og nedlagt betydelig frivillig arbeid. Videre har alle klubbene mottatt ekstern økonomisk 
støtte på prosjektbasis. Dette gjør at langsiktig planlegging har vært vanskelig. Egenbetaling 
for GGG-deltakere varierer noe fra klubb til klubb. 

I de fleste av golfklubbene er holdes GGG-aktivitetene adskilt fra klubbens øvrige aktiviteter. 
Noen har tilbud om å gå via GGG til ordinært medlemskap. 

3. I løpet av disse årene har vi hatt fire eksterne samarbeidspartnere. Det har vært 
oppfølgingsmøter med alle, men to av de fire er for tiden ikke aktive samarbeidspartnere. 

Avdeling for psykiatri ved Sørlandet Sykehus, Kristiansand, var vår samarbeidspartner første 
året med GGG. I evalueringsmøte etter sesongen, anbefalte de oss å heller samarbeide med 
førstelinjetjenesten for psykiatri og rus i Kristiansand, Energiverket, fordi vårt opplegg ville 
passe bedre for dem. 

Samarbeidet med NAV om aktivisering og arbeidstrening for flyktninger ble avviklet etter at 
vi sammen konkluderte med at det var vanskelig å tilpasse vårt tilbud til 
myndighetskontakter, legebesøk, skolegang, og annet som flyktningene ble forventet å delta 
i. Dessuten samsvarte ikke vårt tilbud med forventningene som de fleste flyktningene hadde 
om jobbtilbud. 
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Deltakere fra førstelinjetjenesten for psykiatri og rus i Vennesla var med to år, men har siden 
ikke deltatt på grunn av vansker med koordinering med andre aktiviteter. 

Samarbeidet med Kirkens Bymisjon – Kristiansand har blitt formalisert i en samarbeidsavtale 
og har vokst seg sterkere over tiden. Vi har koordineringsmøter før og etter sesongen og 
klubben er jevnlig representert på golfkafé på Bymisjonen utenom sesongen. 

Førstelinjetjenesten for psykiatri og rus i Kristiansand, Energiverket, var fraværende et år på 
grunn av vansker med ledsagere og transport. De har kommet tilbake og deltar i felles 
kontaktmøter med Bymisjonen. 

Til tross for gjentatte forsøk har det ikke vært mulig å vekke interessen hos andre eksterne 
samarbeidspartnere. Vi vet imidlertid at andre golfklubber samarbeider blant annet med 
frisklivsentraler eller organisasjoner for ulike pasient- og rekonvalesentgrupper.  

4. Det har ikke vært mulig å identifisere andre eksterne kilder til finansiering enn de 
prosjektmidlene som er beskrevet i Tilskuddsportalen. Dermed ser vi ikke andre muligheter 
enn å perfeksjonere søknadskriving og etablere en gruppe i klubben som kan ta seg av det. 
De fleste aktuelle frister og vedtak kommer for sent på året til at de kan innpasses i klubbens 
budsjett. Planer og budsjett for GGG må derfor fattes «under forutsetning av ekstern støtte».  

De aller fleste av de vi hittil har nådd ut til med GGG, står uten fast arbeid og har dermed 
dårlig betalingsevne. De siste par årene har klubben derfor avtalt å dekke deler av 
kontingenten som ordinært medlem i klubben gjennom GGG prosjektmidler. Dette har vært 
så godt tiltak, at klubben vil gjøre sitt ytterste for at det skal videreføres.  

Klubben vil i 2020 prøve en modell der man inviterer bedrifter til å bidra med et mindre 
beløp tilsvarende delvis dekning av medlemskontingenten for én GGG-deltaker med svak 
betalingsevne. Med denne formen for sponsorat regner klubben med å kunne nå ut til små 
bedrifter samtidig som det er konkret hva midlene brukes til.  

5. Den viktigste forutsetning for at samfunnsprosjekt skal kunne gjennomføres, er at klubben 
har tilstrekkelig kapasitet av frivillige. Ved prosjektstart ble det derfor planlagt for å bygge en 
stamme av kompetente frivillige for samfunnsprosjektene. Vi innså tidlig at klubben bare 
kunne prioritere frivillige til samfunnsprosjekt dersom det klubben totalt sett hadde 
tilstrekkelig antall frivillige til alle prioriterte oppgaver. Derfor ble det søkt om, og vi fikk 
godkjent, omdisponering av budsjett for å anskaffe jakker til alle frivillige i klubben.  
Hensikten er å synliggjøre frivillige «på jobb» og samtidig vise at klubben verdsetter 
dugnadsinnsatsen.   

Ved avslutning av prosjektet høsten 2019, var det 11 faste «golfhjelpere» med tillegg av fem 
som kunne kalles på ved behov. Fire av golfhjelperne har Trener 1 opplæring. 

6. Dokumentasjon og informasjon om samfunnsprosjekt til nytte for andre golfklubber er gjort i 
i form av et webinar i samarbeid med Norges Golfforbund. Webinaret ble gjennomført 23. 
januar og er tilgjengelig som opptak på hjemmesidene til NGF. Se også vedlegg. 

7. Veiledning og informasjon til de frivillige er gjort fortløpende i samarbeid med personal fra 
førstelinjetjenesten som har vært ledsagere. 

8. I løpet av prosjektet har det blitt tydelig at tett og god kontakt med eksterne 
samarbeidspartnere er meget viktig. Som golfklubb har vi ikke kapasitet og heller ikke 
kontaktinformasjon som er nødvendig, for å henvende oss til mulige GGG-deltakere 
individuelt. Klubben har derfor arbeidet målbevisst for å presentere vårt tilbud for 
kommunens Frisklivsentral og interesseorganisasjoner for ulike pasientgrupper. Selv om vi 
også har samarbeidet med Agder Idrettskrets og NGF om dette, har vi ikke lykkes.  
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Resultater 

Resultatmål 

Prosjektmål i søknad Oppnådd resultat 

10 nye personer med Trener 1 utdanning 4 har fullført Trener 1 utdanning, herav 1 GGG-
deltaker.  

Grunnen til avvik er at det ikke har vært mulig å 
finne flere interesserte frivillige. Det vil fortsatt 
være fokus på dette i klubben. 

En gruppe på 15 personer frivillige med den 
type erfaring som vi i dag finner hos 
golfhjelperne og arbeidslederne for flyktninger 

11 frivillige var aktive som golfhjelpere i 2019. 
Ytterligere 5 var registrerte som vikarer ved 
behov. 

GGG Open 2019 ble arrangert på Bjaavann GK i 
september da deltok 17 av klubbens 
medlemmer som frivillige. 

Kontakt med tre eksterne samarbeidspartnere 
med brukere som hører med til vår målgruppe 

Kontakten med førstelinjetjenesten for psykiatri 
og rus i Kristiansand samt Kirkens Bymisjon – 
Kristiansand er styrket og formalisert ved 
samarbeidsavtale med den siste.  

Frisklivsentralen har vært kontaktet flere 
ganger uten respons. 

Interesseorganisasjoner for pasientgrupper ble 
invitert til åpen dag og orienteringsmøte under 
GGG Open 2019 uten respons. NGF og Agder 
Idrettskreft hjalp til med informasjon og 
invitasjon. 

Faste rutiner for planlegging, organisering og 
finansiering av den type aktiviteter som i dag 
betegnes som samfunnsprosjekt. 

Styret i Bjaavann GK har vedtatt å videreføre 
Golf Grønn Glede som samfunnsprosjekt.  

Samarbeid og arbeidsfordeling i GGG utvalget 
begynner å ta form. Likevel må arbeidsoppgaver 
fortsatt løpende tilpasses tilgjengelige personer 
og oppgaver som dukker opp. Det er for tidlig å 
nedfelle faste rutiner, men vi har stort fokus på 
løpende erfaringsoverføring. 

Ny modell for sponsing av GGG-deltakere 
tilpasset små bedrifter vil bli prøvd i 2020. 

GGG vil bli benyttet for å følge opp forespørsel 
fra en ungdom med handicap og hjelpe ham til 
å komme i gang med golf og bli deltaker i 
klubbens juniorgruppe. 

 

Effektmål 

Effektmål for dette prosjektet har to dimensjoner. Den viktigste dimensjon er i hvilken grad vi når ut 

til andre enn klubbens egne medlemmer. Den andre dimensjonen er i hvilken grad idrettsklubben 
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ønsker og er i stand til å inkludere andre enn klubbens medlemmer i våre aktiviteter. Innenfor begge 

disse dimensjonene påvirkes utviklingen av mange andre faktorer enn de som inngår i dette 

prosjektet. Det er derfor vanskelig å måle effekten av prosjektet entydig, men det går alltid an å stille 

seg spørsmålet om hvordan man kan se om vår innsats nytter.  

Den mest direkte bekreftelsen på at dette nytter, er å se gleden hos deltakerne og oppleve at de 

kommer tilbake år etter år. De frivillige fra golfklubben forteller også om den samme gleden.  

27 GGG-deltakere har vært med på våre ulike aktiviteter i løpet av 2019-sesongen og et tilsvarende 

antall i 2018. Noen var med begge år, slik at vi til sammen har hatt ca. 35 individuelle GGG-deltakere 

de to årene.  8 deltok i Golf Grønn Glede Open 2019 på vår egen bane. 17 GGG-deltakere har fullført 

og fått godkjent spesielt tilrettelagt nybegynnerkurs i golf. En GGG-deltaker fullførte Trener 1 

opplæring i regi av Norges Golfforbund. Ingen av disse ville ha spilt golf uten dette tilbudet. 

Det er etablert egen fritidsgruppe i golf i Kirkens Bymisjon – Kristiansand. I tillegg til å spille på 

Bjaavann Golfklubb, har de reist på golftur til Danmark flere ganger. Utenom sesongen arrangerer de 

golfkafé en gang i måneden hvor medlemmer fra Bjaavann Golfklubb deltar. 

I sesongen 2018 ble 7 GGG-deltakere fra Kirkens Bymisjon støttet til fullt medlemskap i Bjaavann 

Golfklubb. I 2019 fikk til sammen 9 medlemmer fra Kirkens Bymisjon og fra Energiverket støtte til sin 

kontingent. I klubben deltar disse som ordinære medlemmer på lik linje med alle andre. 

Som nevnt innledningsvis, skal prosjektet Integrerte samfunnsprosjekt styrke golfklubbens evne til å 

til å gjennomføre aktiviteter med stor samfunnsnytte til beste for andre enn klubbens medlemmer. 

Til gjengjeld må klubben ha noe tilbake for å bruke sine ressurser på denne måten.  

Klubbens medlemmer ut over de frivillige i GGG har blitt godt kjent med GGG og er stolte over det 

kubben har oppnådd. 

Overfor klubbens medlemmer kan vi dokumentere at samfunnsprosjektene har vært til nytte for 

klubben:  

• På kort sikt har de gitt klubben inntekter 

• På mellomlang sikt har de gitt klubben nye medlemmer 

• På lang sikt har vi nå begynt å se en bedring i golfens anseelse og anerkjennelse blant ikke-

golfere. 

Vi kan også se at de frivillige i klubben har fått justert sine oppfatninger om hva det vil si å ha 

psykiske problem eller å ha hatt rusproblem. Dette ser vi som en nyttig bieffekt som hverken var 

planlagt eller forutsett. 

Oppsummering med konklusjon og videre planer 
Ved inngangen i prosjektet antok klubben at de viktigste forutsetningene for å integrere 

samfunnsprosjekter, var å finne gode prosedyrer organisering og finansiering av slike prosjekt. I løpet 

av prosjektet har det blitt tydelig at god gjennomføring av samfunnsprosjekt også: 

Krever betydelig innsats av frivillige i klubben. Dette må ikke gå på bekostning av alt annet som 

utføres av frivillige i klubben. Det må derfor være tilstrekkelig stor oppslutning om frivillig arbeid i 

klubben. 

Krever nært og godt samarbeid med eksterne institusjoner eller organisasjoner. Klubben har ikke 

forutsetning for å komme i kontakt med de som kan ha nytte og glede av å delta i GGG. Vi må gå 

gjennom de som organiserer mulige deltakere. 
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Vi har også erfart at det er vanskelig å nå fram med vår invitasjon til institusjoner og organisasjoner 

for mulige deltakere. Vi har kanskje hatt en tendens til å fortelle om vårt tilbud med utgangspunkt i 

våre egne opplevelser som golfspillere. De vi har møtt, har kanskje hatt en tendens til å fortolke oss 

ut fra deres oppfatninger om hva golf er og hvem det passer for. Vi har ambisjon om å justere vår 

framstilling når vi inviterer oss selv til ny runde med informasjon om GGG i løpet av vinteren. 

Styret i Bjaavann Golfklubb har som nevnt vedtatt å videreføre GGG. Planene for neste års aktiviteter 

er ferdige i grove trekk. Søknader om ekstern finansiering er sendt, men vedtak om tildeling kommer 

først senere. De vil til en viss grad avgjøre hvor mye som kan iverksettes. Klubben er innforstått med 

at denne usikkerheten må vi akseptere hvis vi skal tilby samfunnsprosjekt.   

Spesielle sponsorpakker for å støtte medlemskontingent for GGG-deltakere kommer til å bli prøvd ut 

for kommende sesong.  

Kunnskapene klubben har fått gjennom dette prosjekt med støtte fra Stiftelsen DAM er viktig når 

Bjaavann Golfklubb – Kristiansand i årene skal leve opp til sine verdier:  

ÅPEN – ÆRLIG – INKLUDERENDE – ENTUSIASTISK 

Også for mennesker som ikke er medlemmer i klubben, men som kan ha nytte å glede av å delta i vår 

golfglede. 
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Vedlegg 

Webinar NGF 23.01.2020  
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